Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 29 июля 2016 г. № 65
г. Нарьян-Мар

Об установлении показателей и критериев
эффективности деятельности работников

казенного учреждения
Ненецкого автономного округа

«Государственное юридическое бюро»

В соответствии со статьей 1 закона Ненецкого автономного округа от
30.10.2004 № 522-оз «Об оплате труда работников государственных учреждений
Ненецкого автономного округа», пунктом 7.1 Плана мероприятий («дорожная
карта») по совершенствованию системы оплаты труда работников государственных
учреждений Ненецкого автономного округа, утвержденным распоряжением
губернатора Ненецкого автономного округа от 10.02.2016 № 25-рг,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Показатели и критерии эффективности деятельности
работников казенного учреждения Ненецкого автономного округа
«Государственное юридическое бюро» согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

Исполняющий
руководителя
Ненецкого авт<

58

•иетоации
А.В. Малинчан

Приложение
к приказу Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа
от 29.07.2016 №65
«Об установлении показателей и
критериев эффективности
деятельности работников казенного
учреждения Ненецкого автономного
округа «Государетвенное
юридическое бюро»

Показатели и критерии эффективности
деятельности работников казенного учреждения

Ненецкого автономного округа «Государетвенное юридическое бюро»

№
п/п

Показатели эффективности деятельности
работников

Критерии эффективности
деятельности работников

Заместитель директора

1. Соблюдение правил внутреннего распорядка и
должностных обязанностей в соответствии с
должностной инструкцией

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 20 %

2. Отсутствие нарушений по результатам проверок
финансово-хозяйственной деятельности,
выявленных в отчетном периоде

При отсутствии нарушений за
отчетный период - 10 %

3. Эффективное использование средств окружного
бюджета

При отсутствии замечаний за
отчетный период -10 %

4. Отсутствие замечаний со стороны
руководителя, а также обоснованных жалоб со
стороны третьих лиц о ненадлежащем
исполнении определенных должностных
обязанностей

При отсутствии замечаний за
отчетный период -10 %

5. Надлежащее оказание бесплатной юридической
помощи гражданам

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 20 %

6. Надлежащее оказание консультативной
юридической помощи органам местного
самоуправления сельских поселений Ненецкого
автономного округа

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 20 %

7. Участие в правовом просвещении граждан
Ненецкого автономного округа

При отсутствии замечаний за
отчетный период -10 %
100 %

Ведущий бухгалтер

1. Соблюдение правил внутреннего распорядка и
должностных обязанностей в соответствии с
должностной инструкцией

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 10 %

2. Своевременное целевое и планомерное
расходование финансовых средств

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 30 %

3. Качественное ведение бухгалтерского учета При отсутствии замечаний за
отчетный период - 30 %

4. Соблюдение достоверности, сроков и порядка
представления бюджетной, бухгалтерской,
статистической и иной отчетности

При отсутствии замечаний за
отчетный период -10 %

5. Своевременное предоставление заявок на
внесение изменений в бюджетную роспись и
показатели кассового плана

При отсутствии замечаний за
отчетный период -10 %

6. Соблюдение сроков и порядка предоставления
на утверждение бюджетной сметы и
измененных показателей бюджетной сметы

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 10 %

100%
Ведущий юрисконсульт

1. Соблюдение правил внутреннего распорядка и
должностных обязанностей в соответствии с
должностной инструкцией

При отсутствии замечаний за
отчетный период -10 %

2. Надлежащее оказание бесплатной юридической
помощи гражданам

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 50 %

3. Надлежащее оказание консультативной
юридической помощи органам местного
самоуправления сельских поселений Ненецкого
автономного округа

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 30 %

4. Участие в правовом просвещении граждан
Ненецкого автономного округа

При отсутствии замечаний за
отчетный период -10 %

100%